Протокол №6

родительского собрания 9А класса от 27.04.2011г.

Присутствовали: 20 человек (список прилагается)

Отсутствовали: 7 человек ( список прилагается)

                                                 Повестка дня

1. Изучение нормативных документов  по организации и проведению  государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования в КБР в 2011г.

По первому вопросу  слушали Терентьеву О.В., классного руководителя 9А класса:

    -  предлагаю вашему вниманию нормативные документы по ГИА
Приказ №182 Министерства образования и науки КБР от 30 марта 2011г.»Об организации и проведении государственного выпускного экзамена в КБР»

Приказ №218 МОН КБР от  7 апреля 2011г. «О проведении ГИА обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования в КБР в 2011г».

Приложение № 1 к приказу МОНКБР от 30.03.2011г №182

  «Схема организации и проведения государственного выпускного экзамена в КБР в 2011г.»

Приложение №2 к приказу МОН КБР от 30.03.2011г. №182

«Положение об экзаменационной комиссии для проведения государственного  выпускного экзамена»

Приложение №3 к приказу МОН КБР от 30.03.2011г. №182

«Положение о предметных комиссиях для проведения государственного  выпускного экзамена»

Приложение №4 к приказу МОН КБР от 30.03.2011г. №182

«Положение о конфликтной комиссии для проведения государственного  выпускного экзамена»

Бирюк Е.В.

- предлагаю  родителям  еще раз  самостоятельно изучить нормативные документы по ГИА и довести  до сведения своих детей

Решили:    изучить нормативные документы по ГИА,

                  довести до сведения своих детей.

Председатель родительского комитета 9А класса                              Бирюк Е.В.

Список родителей 9А класса,

присутствующих на родительском собрании 27.04.2011г.

1. Алексанян Е.В.

2. Бирюк Е.В.

3. Варенникова Н.И.

4. Горбань Ю.А.

5. Гриневич Н.А.

6. Пеннер Т.Я. (бабушка Девятко А.

7. Киселева О.Н.

8. Кадагазова Э.М.

9. Лукьяненко Н.Н.

10. Плевко О.

11. Попова М.И.

12. Скибо О.И.

13. Тлимахова М.

14. Черняева Ж.Б.

15. Колесова Л.П. (бабушка Чернавцевой В.)

16. Шин Э.

17. Штымова З.

18. Янина С.В.

19. Боравлева Ю.Г.

20. Домбровская Л.В.
Отсутствовали:

1. Валеева Н.Н.

2. Бобровенко Л.В.

3. Колпак И.Г.

4. Шкарубова С.

5. Меписашвили Н.Н.

6. Леднева О.Н.

7. Крамаренко Л.